PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ
TRƯỜNG TH-THCS THANH TRƯỜNG

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     04   /QĐ-TH-THCSTT
	Thanh Trường, ngày  6  tháng 2  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của virus Corona gây ra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS THANH TRƯỜNG
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu Trưởng qui định tại Điều lệ Trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo dục- Đào tạo;

Căn cứ kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 3/2/2020 của UBND thành phố Điện Biên Phủ về kế hoạch phòng chống viêm phổi cấp do chủng mới của vi rút corona (nCoV) trên địa bàn thành phố Điện Biên Phủ;

Căn cứ quyết định số 36/QĐ-PGDĐT ngày 05/2/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố  về việc thành lập Ban chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của virus Corona gây ra;

Xét phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của virus Corona gây ra (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức kiểm tra và giám sát việc thực hiện phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của virus Corona gây ra tại trường đúng qui định.

Điều 3. Ban chỉ đạo thực hiện theo đúng nhiệm vụ, chức trách được giao và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ,

Điều 4. Các bộ phận liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 4;
- Lưu VT.
	KÍ THAY HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
                            Dương Thị Hoa

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của virus Corona gây ra
(Kèm theo QĐ số     /QĐ-TH-THCSTT  ngày      /2 /2020 của Trường TH-THCS
Thanh Trường)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Bà Dương Thị Hoa
	P. Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà Lê Thị Yến
	P. Hiệu trưởng
	P.Trưởng ban

	3
	Bà Nguyễn Thị Mai
	TPT
	Thư ký

	4
	Bà Bùi Thị Thảo
	CT Công đoàn
	Thành viên
	Chủ nhiệm 8C2

	5
	Bà Trần Thị Kim Chung
	TT tổ KHTN
	Thành viên
	Chủ nhiệm 7B1

	6
	Bà Lê Thị Lịch
	TT tổ KHXH
	Thành viên

	7
	Bà Nguyễn Thị Yến
	GVCN lớp 7B2
	Thành viên

	8
	Bà Trần Thị Liên
	GVCN lớp 8C1
	Thành viên

	9
	Bà Nguyễn Thị Thủy
	GVCN lớp 9D1
	Thành viên

	10
	Bà Ngô Thị Huệ
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Bà Vũ Thị Phong Lan
	GVCN lớp 6A2
	Thành viên

	12
	Bà Đồng Thị Liên
	GVCN lớp 6A1
	Thành viên

	13
	Bà Lò Thị Diện
	GVCN lớp 9D2
	Thành viên

	14
	Ông Tòng Văn Thưởng
	Bí thư đoàn
	Thành viên

	15
	Bà Đặng Thị Hậu
	GVCN lớp 1A
	Thành viên
	TTCM 1-2-3

	16
	Bà Bùi Thị Ngọc
	GVCN lớp 1B
	Thành viên

	17
	Bà Nguyễn Thị Hương
	GVCN lớp 2A
	Thành viên

	18
	Bà Lê Thị Thanh Nga
	GVCN lớp 2B
	Thành viên

	19
	Bà Nguyễn Thị Thanh
	GVCN lớp 2C
	Thành viên

	20
	Bà Nguyễn Hồng Bích
	GVCN lớp 3A
	Thành viên

	21
	Bà Ngô Thị Tuyết
	GVCN lớp 3B
	Thành viên

	22
	Bà Hoàng Thị Hường
	GVCN lớp 4A
	Thành viên

	23
	Bà Nguyễn Thị Duyên
	GVCN lớp 4B
	Thành viên

	24
	Bà Hoàng Thị Thuần
	GVCN lớp 5A

	Thành viên
	TTCM 4-5

	25
	Bà Hoàng Thị Hồng
	GVCN lớp 5B
	Thành viên

	26
	Bà Nguyễn Thị Chinh
	Kế toán
	Thành viên

	27
	Bà Nguyễn Hữu Thị Hà
	Y tế
	Thành viên

(Tổng số danh sách trên có 27 người)